FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL, CIENTÍFICO E
TECNOLÓGICO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA – FAUEPG

EDITAL FAUEPG Nº 85/2023

RESULTADO DA ENTREVISTA INDIVIDUAL DOS CANDIDATOS INSCRITOS PARA A
SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIO NA ÁREA DE AGRONOMIA JUNTO AO LABORATÓRIO DE

FERTILIDADE DO SOLO – LABFER, CONFORME EDITAL FAUEPG Nº 71/2023.

A  Fundação  de  Apoio  ao  Desenvolvimento  Institucional,  Científico  e  Tecnológico  da
Universidade Estadual  de Ponta Grossa – FAUEPG em conjunto  com o Laboratório  de
Fertilidade do Solo - LABFER da Universidade Estadual de Ponta Grossa – UEPG, no uso
de suas atribuições e prerrogativas legais, torna público o resultado da Entrevista Individual
dos candidatos inscritos para o processo de seleção de Estagiários, por tempo determinado,
para execução de atividades de pesquisa no LABFER.

CANDIDATO NOTA – Entrevista Individual

ALCIONY BORTOLETTO MENDES 7,8

LEONARDO BORATO 9,0

MARIA LETICIA DE CRISTO 9,8

RAFAEL ARAUJO LOPES 7,4

RHELMMER AFONSO SCHWARTZ 9,0

Ponta Grossa, 28 de julho de 2023.

Prof. Dr. Eduardo Fávero Caires
Coordenador do Laboratório de

Fertilidade do Solo /UEPG

Sinvaldo Baglie
Presidente da FAUEPG

FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa
Rua: Siqueira Campos, 99 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná

- www.fauepg.org.br – (42) 2102-8925 - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento

http://www.fauepg.org.br/

	FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL, CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA – FAUEPG
	EDITAL FAUEPG Nº 85/2023